

AKSEL BURTON HOLDING A/S

Tranevej 6
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/01/2020

Aksel Burton
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKSEL BURTON HOLDING A/S
Tranevej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr: 75457812
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 461 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 5.925 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		195.080	236.358
Personaleomkostninger	1	-240.000	-241.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.895	-40.895
Resultat af ordinær primær drift		-85.815	-45.664
Andre finansielle indtægter		722.227	314.266
Øvrige finansielle omkostninger		-44.186	-1.316.780
Ordinært resultat før skat		592.226	-1.048.178
Skat af årets resultat		-130.728	230.467
Årets resultat		461.498	-817.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		350.898	-925.711
I alt		461.498	-817.711

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		834.628	875.523
Materielle anlægsaktiver i alt		834.628	875.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.782	240.565
Finansielle anlægsaktiver i alt		230.782	240.565
Anlægsaktiver i alt		1.065.410	1.116.088
Udskudte skatteaktiver		0	130.728
Tilgodehavende skat		28.062	83.057
Andre tilgodehavender		5.075	38.809
Tilgodehavender i alt		33.137	252.594
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.622.880	6.313.053
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.622.880	6.313.053
Likvide beholdninger		62.193	1.001.477
Omsætningsaktiver i alt		7.718.210	7.567.124
Aktiver i alt		8.783.620	8.683.212

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		582.500	582.500
Overført resultat		5.232.387	4.881.489
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		5.925.487	5.571.989
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.642.000
Gæld til banker		2.499.922	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.415	16.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.594	94.931
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.902	156.074
Deposita		204.300	201.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.858.133	3.111.223
Gældsforpligtelser i alt		2.858.133	3.111.223
Passiver i alt		8.783.620	8.683.212

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	tkr.
Lønninger	240.000	240
Andre personaleomkostninger	0	1
I alt	240.000	241

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirer med tkr. 3.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1